
 

 
DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo  

 
 

uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
(dále jen „občanský zákoník“) 

 

„Rekonstrukce a modernizace mateřské školy pro zrakově postižené 

a speciálně pedagogického centra“ 

    uzavřená mezi smluvními stranami: 
 

 

I.Smluvní strany 

Objednatel:  Mateřská škola pro zrakově postižené         
Sídlo:   Zachariášova 5, České Budějovice 370 04  
IČ:   60077689                                 

Zastoupen: Mgr. Jana Michalová          
 

Vykonavatel:  MS Progres s.r.o. 

Sídlo:  Polní 570, 373 82 Boršov nad Vltavou   

IČ:  281 49 327  

Bank. spojení: ČSOB, a.s.  
Č. účtu:  256706306/0300   

 

II.Předmět dodatku 

1. Smlouva o dílo uzavřena mezi smluvními stranami dne 6. 12. 2021.  

2. Předmět dodatku spočívá ve změně: 

- ceny díla 

 

 

 



3. Důvod změny:  

Na základě zjištění došlo k vynuceným změnám oproti soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr a projektové dokumentaci stavby, které nebyly součástí zadání a které byly 
vyvolány skutečnou situací na staveništi, postupně zjišťovanou až v průběhu realizace stavby, ale 
jsou nezbytné pro realizaci, kvalitu a účinnost celého díla a mají vliv na termín dokončení díla.  

V souvislosti s rozšířením předmětu díla je nezbytné termín pro provedení díla, resp. pro 
ukončení stavebních prací, prodloužit do konce července 2022.  

Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 3 tohoto dodatku uzavírají smluvní 
strany tento dodatek, jímž se mění znění  

čl. IV. Cena díla „smlouvy“  

III. 

 

Nově výše uvedený článek „smlouvy“ zní: 
čl. IV. 

 Cena díla 

 

cena díla dle smlouvy o dílo    116 825,50 Kč s DPH 

vícepráce dle cenové nabídky       9 740,50 Kč s DPH 

celkem cena dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1  126 566 Kč s DPH  

 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení „smlouvy“. 

2.  Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv. 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – cenová nabídka  

 

V Českých Budějovicích dne: 14. 7. 2022 V Českých Budějovicích dne: 14. 7. 2022 

Objednatel:     Zhotovitel: 

 

……………………………………..      …………………………………….. 


